富 剣 連 第 48号

令和 6年 3月 21日

加 盟 団 体 長 殿

(一財)富山県剣道連盟

会 長 大門 進

＜公 印 省 略＞

令和６年度 剣道伝達講習会の開催について

みだしのことについて下記の通り開催しますので多数参加されますようご案内

申し上げます。

記

１ 期日    令和 6年 4月 14日（日）

２ 時間    午後 1時 ～ 午後 4時

３ 会場    富山市大山総合体育センター・スポール

（富山市花崎 386 電話 076－483-0059）

４ 内容       日本剣道形・剣道指導法・剣道審判法

５ 講師     剣道教士七段 滝下 弘之

６ 携行品   剣道用具一式、木刀(大・小)、筆記用具、昼食

  以下、①～④の全剣連資料

   ①剣道講習会資料

  ②剣道指導要領

  ③剣道試合・審判規則

  ④剣道試合・審判運営要領の手引き

７ その他   事前の受講申込みおよび受講者の段位制限等はありません。

８ 安全対策  受講者は各自十分健康管理に留意して講習会に参加すること。主催者におい

て、講習実施中、障害発生の場合、応急措置を講じ、病院等で治療を受けられる

よう手配する。この場合、当日の治療費（手術・入院費は含まない）は主催者が

負担する。

          新型コロナウイルス感染症拡大予防の為、全日本剣道連盟のガイドラインを

尊守すること。